2018 年 12 月 19 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６ 丁 目 ２ ４ 番 １ 号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  新 堀 義 之

（コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  清 水 昌 彦

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 2019 年 1 月 1 日付の組織変更および人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 1 月１日付）

ビジネスシステム領域における ERP 系ソフトを中心とした検証ビジネス拡大の為に、他社とのアライアンスを

推進する「ＩＴアライアンス推進部」を新設する。

２．人事異動（2019 年 1 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

奥田 善也

取締役 執行役員

統括（IT 企画開発・ソリューション推進・

ＩＴアライアンス推進・製造システム事

業・IT システム事業・ソリューション事

業）

取締役 執行役員

統括（IT 企画開発・ソリューション推

進・製造システム事業・IT システム事

業・ソリューション事業）

猪野 誠
IT システム事業部長

ＩＴアライアンス推進部長
IT システム事業部長

前山 昌彦 ＩＴアライアンス推進部 副部長 －

以 上